

Kultuur

Tellijale

KINDEL LAKS › Midagi hingele ja jõuluvana kingikotti



Heili Sibrits
Postimees Nädal
peatoimetaja

14. detsember 2024, 00:01

▶ Kuula



Teater Ekspeditsioon ja Lauri Lagle lavastus «Leviaatan». — Foto: Herkko Labi

Soovitab Postimehe Nädala peatoimetaja Heili Sibrits.

Lauri Lagle tegi aasta lavastuse

Selle aasta üks olulisemaid lavastusi on Lauri Lagle ja Ekspeditsiooni «Leviaatan», mida saab uuesti vaadata aprillis, ja pileteid on saada! Tegemist on sada protsenti olulise teatriga – fantastiliselt vaatamängulise, võimsa atmosfääriga, sügava sisuga, tabava ja terava, samas naljaka, lisaks veel ägeda kujunduse ja muusikaga lavastusega. Väga kontsentreeritud mäng võimsatelt näitlejatel: Marika Vaarik, Jõrgen Liik, Eva Koldits, Simeoni Sundja ja Sander Roosimägi. Hurmav ansambel. Suure osa muusikast teevad näitlejad ise pille mängides! Jakob Juhkam on taas end ületanud.

Lugu ise on nutikas *mix* Herman Melville'i romaanist «Moby Dick», Anton Tšehhovi näidendist «Kirsiaed» (parimaid «Kirsiaia» töötusi, mis ma viimasel ajal näinud) ning piibli Joona loost (dramaturg Eero

Epner). Mis idee? Ikka see inimese vaev ja valu ses ilmas, väike inimene ideede võimuses, juhte juhib kättemaksuiha... kõik kaob, kõik muutub, raha ja ideoloogia. Palju kihte, palju sümboleid, aga ka ohtralt lihtsalt huvitavat ja haaravat teatrit.

Midagi hingele ja jõuluvana kingikotti



00:00 / 00:00

1



katsetanud ja uurinud, et jõuda tänasesse. Suurepärane.



Loomingu Raamatukogu — Foto: LR

Mida kinkida jõuluks?

Suurepärase kingitused on informatsioon ja elamused. Kõigepealt soovitan kõigil kinkida iseendale ja oma sõpradele Postimehe Nädala tellimus, sest selle panen koos Postimehe parimate ajakirjanike ja kaasautoritega kokku väga hoolega valitud lugudest.

Mina tellisin jõuluvana Spotify, sest väga mugav on kuulata reklaamivabalt jutusaateid ning peaaegu kogu maailma muusikat. Küsisin Neeme Järvilt, kus on hea tema salvestisi kuulata, maestro soovitas minna Youtube'i või Spotifysse ja toksida ta nimi otsinguaknasse. Katsetage!

Suurepärase kink on Loomingu Raamatukogu tellimus, sest väärt lugemisvara saab uskmalt hea hinnaga.

Veel 24. detsembrini on valitud ERSO kontsertide piletid 30 protsenti soodsamad. ERSO on praegu suurepärase hoos!



0.75

✓ 1

1.25

Midagi hingele ja jõuluvana kingikotti



00:00 / 00:00

1



«Solaris» draamateatris: Harriet Toompere ja Mait Malmsten. — Foto: Heikki Leis

Nüganeni ka!

Eesti Draamateatris on veel saada piletid «Solarise» detsembri etendusele, samuti uueks aastaks. Elmo Nüganeni ja Kristjan Suitsu koostöös valminud lavastus on visuaalselt üliäge ja aktuaalne. Mina nägin «Solarises» (aluseks Stanisław Lemi 1961. aastal valminud romaan) seost tehisaru-hirmude ja -ootustega. Mis siis saab, kui AI hakkab meile looma seda, mida me kõige rohkem oleme igatsenud, kas oleme valmis kohtuma ja kuidas me tuleme psühholoogiliselt toime reaalsusega, mis pole meie praeguse arusaamise järgi päris? Väga põnev oli just selles võtmes vaadata kosmosejaamas toimuvat, kuidas inimene seisab silmitsi oma soovidega, oma igatsustega, ja kui selgub, et keegi teine, temale tundmatu, loob neid uusi reaalsusi, siis kas me oleme valmis neid endasugusteks pidama.

Eestis on tehtud viimasel ajal palju head teatrit, aga ma ei mäleta sellist psühholoogilist pingestatust alates esimestest sekunditest kuni peaaegu lõpuni välja. Super näitlejatööd Mait Malmstenilt, Harriet Toomperelt, Jaan Rekkorilt, Taavi Teplenkovilt ja Markus Luigelt, Tõnu Kargilt. Soovitan!



Seotud lood

FILM Täna, 00:01**NÄDALA FILM** › Suhkruvatine ja oksekarva hea ja kurja võitlus**MUUSIKA** Täna, 00:01**NÄDALA PLAAT** › USA räppmessias Kendrick Lamar püsib ülesannete kõrgusel**KIRIANDUS** Täna, 00:01**NÄDALA RAAMAT** › Kristiina Ehini lummas esikromaan küsib naise rollide üle tänapäeva maailmas

Soovitame lugeda

0.25

0.5